檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市青少年發展處　函

地址：10052臺北市中正區仁愛路1段17號

承辦人：張維君

電話：23514078#1762

傳真：23512504

電子信箱：enya@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市立明湖國民中學

發文日期：中華民國107年5月14日

發文字號：北市青交字第10730247600號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：系列活動計畫書、活動網頁橫幅廣告圖各1份(30247600A00_ATTCH1.jpg、302476

00A00_ATTCH2.pdf)

主旨：本處107年度青少年服務學習活動【發現幸「蝠」臺北城

】開始辦理，請轉知學生踴躍參加，請查照。

說明：

一、為推動青少年服務學習活動，促進青少年對鄉土生態與文

化的認知與情感，特與臺北市蝙蝠保育學會合作辦理【發

現幸「蝠」臺北城】系列活動(活動計畫詳如附件1)，惠

請將相關資訊及宣傳圖檔刊登於貴校網站周知。

二、本活動將於今年5月-10月之間辦理蝙蝠講座、文化、生態

及社區營造等主題，由講座中讓青少年認識蝙蝠，辦理「

蝠漫步」的系列活動，帶領青少年漫步艋舺、大稻埕、大

龍峒等地點尋找蝙蝠文化，安排青少年朋友進入大安及內

湖的社區，參與蝙蝠保育活動，與社區居民一起協力，發

揮想像及創造力營造不一樣的「蝠氣」社區。

三、第一場講座『顛倒世界，發現蝙蝠的秘密世界！』將於5/

20 (星期日)開跑，免費參加，歡迎報名！(活動以12 24

歲青少年優先，其他年齡層歡迎登記候補)

9

明湖國中 1070515

*QGAA10730332200*

15

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、詳情及後續活動消息請上本處官網查詢(http://www.tcyd

.gov.taipei首頁>熱門服務>焦點熱門活動)。

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校（含附設國立中小學）、臺北市政府教育

局所屬社區大學、新北市政府教育局

副本： 2018-05-15
09:28:21